
Rámcová kupní smlouva
na dodávky potravin

Prodávající: Aleš Rezler - NESFOOD

Zastoupený: Aleš Rezler . .. ..................

Adresa:

IČO:

Bank.ústav:

62226673........ DIČ : .... CZ7301032574...........

Česká spořitelna .. č.ú.: 0............

Kupující :

Adresa:

IČO:

Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13,Děčín
příspěvková organizace

Sládkova 1300/13 405 01 Děčín ...................

72744138....... DIČ: CZ72744138..................

Bank.ústav: KB č.ú.:



ČI. I.
Předmět smlouvy

Zajištění dodávek potravin pro kupujícího dle jeho vlastní objednávky
( zpravidla osobní při návštěvě OZ nebo telefonicky, uskutečněné minimálně tři
dny před dodáním.)

ČI. II.
Práva a povinnosti prodávajícího

1/ Prodávající je povinen kupujícímu zboží dodat na místo určení dle podmínek
uvedených v objednávce svým vozidlem.

2/ Zboží bude předáno kupujícímu po řádném zkontrolování kupujícím proti
jeho podpisu na dodacím listě nebo faktuře.

3/ Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v množství, jakosti a
provedení dle objednávky.

ČI. III.
Práva a povinnosti kupujícího

1/ Kupní cena je stanovena v souladu se zák.č. 526/1990 Sb. O smluvních
cenách tím, že kupující podepíše, respektive potvrdí dodací list nebo fakturu,
kde je cena za jednotku zboží uvedena. Současně tímto kupující stvrzuje
převzetí zboží v odpovídajícím množství, jakosti a provedení dle objednávky a
přebírá veškerou odpovědnost za následky způsobené neodpovídajícím
nakládáním se zbožím po jeho převzetí.



ČI. IV.

Platební podmínky

Běžná fakturace
- prodávající je oprávněn fakturovat po splnění dodávky
- kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží na jeho účet

a) kupní cenu dle příslušné faktury v termínu splatnosti do 14 dnů
po řádném obdržení faktury

b) při pozdní úhradě faktury úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované
Částky jako dohodnutou smluvní pokutu.

ČI. V.

Ostatní ujednání
1/ Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 24.8.2020 a každá ze
smluvních stran ji může vypovědět bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí
jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé straně.

2/ Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplívající příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

V Jablonci nad Nisou dne : 24.8.2020

Prodávající : Kupující :

razítko a podpis razítko a podpis


